
Chata Dias

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny zima 2023/2024

prosinec............60.000 Kč

Vánoce 2023........80.000 Kč

Silvestr 23/24......90.000 Kč

Leden 2024..........60.000 Kč

Pololetní prázd.....70.000 Kč

Jarní prázdniny.....70.000 Kč

Velikonoce...........70.000 Kč

další březen a dub..60.000 Kč

Ceny za pronájem chalupy na 7 nocí (Ne-Ne). Pobyty na méně nocí můžete poptat.

V zimě máte:

- Sjezdovku Stoh a zastávku skibusu do Skiareálu přímo u chalupy

- Záruku sněhu a lyžování, krytou slevou 20% z ceny

ubytování

- Možnost koupě levnějších skipasů v předprodeji na Gopass

Letní sezona - ceny

Platí od 10. dubna do prosince 2023

Ceny za pronájem chaty DIAS v létě podle počtu nocí

7 nocí ..... 44.000 Kč

6 nocí ..... 41.000 Kč

5 nocí ..... 36.000 Kč

4 noci ..... 31.000 Kč

3 noci ..... 24.000 Kč

2 noci ..... 17.000 Kč

Slevy:



Sleva 3 až 9%

-3% za opakovaný pobyt

-3% za včasné objednání

-3% za více než 6 dětí

-20% Záruka sněhu a lyžování (v zimní sezóně)

Další informace:

Cena je za celou chalupu (19 lůžek + 3 přistýlky), včetně povlečení, všech energií a poplatků .

Pronajímáme přednostně na celý týden (neděle – neděle) výhodná cena je na 7 nocí.

Cena zahrnuje: pronájem chaty Dias, energie, spotřeba vody, plynu a el. energie, internet WiFi, satelitní

TV, parkování u chaty, povlečení 19-22 lůžek, tablety do myčky, WC papír pro první dny, poplatky za

ubytování, DPH

Platby za pobyt:

Rezervace 5.000,- Kč (v zimě 10.000 Kč) ihned

1/2 ceny 3 měsíce před nástupem

Doplatek 1 měsíc před nástupem

Za objekt je při příjezdu vybírána kauce 5000,- Kč

Storno poplatky:

Podmínky pro storno podle počtu dní před nástupem % z ceny pobytu

60 dní a více 15%

59 dní a méně 50%

Stravování

Stravování je možné řešit buď přímo v chalupě ve vybavené kuchyni, která je ve společenské místnosti. Na

oběd či večeři můžete dojít do v nedalekých restaurací (nejbližší cca 100 metrů)


